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	服务内容
	服务范围
	合同履行期限（服务时间）
	最高限价

	黄埔区中心城区2022至2025年河涌维护管理服务项目
	采购人指定范围
	合同签订生效之日起三年。（各河涌维护管理的期限以实际发生时间为准）
	人民币67333487.71元


一、服务范围、内容及要求
（一）任何与采购人需求的偏差都必须列入《与采购人需求差异表》中。
（二）投标人应仔细研究阅读招标文件的所有内容，如发现文件有缺漏或不一致或有不同的理解时，应及时提请采购人补充和澄清，否则按采购人的实际要求和理解执行。
（三）本项目采购人需求提出的是最低限度的要求，并未对一切细节作出规定，也未充分引述全部有关标准和规范的条文，投标人提供的所有服务都应符合招标时已颁布的现行中国国家或国家认可的（部颁、行业）标准和国内外标准化组织以及等效或更优的其他国家的权威性标准和规范的有关条文。如果这些标准内容有矛盾时，应按最高标准的条款执行。
二、商务要求
（一）服务时间：合同签订生效之日起三年（各河涌维护管理的期限以实际发生时间为准）。
（二）进场时间：接到采购人通知后5个工作日内。
（三）付款方式
服务费按季度周期支付、按实结算。
1.服务费用根据季度周期的实际情况、当季度周期的日常监督检查扣款情况和季度考核结果，按季度周期分期支付。
2.中标供应商须向采购人提交等额有效的国家完税服务类发票和相关请款资料，采购人收到齐备请款资料后15个工作日内，完成请款审批流程并提交资料至区财政国库集中支付中心，完成提交手续后可视为完成支付工作。
3.最后一期服务费用待中标供应商完成工作移交后方可办理支付。
（五）采购人有权在签订合同时对项目方案作适当修改。
（六）履约保证金：
1. 中标供应商应在合同签订后30个工作日内，向采购人支付履约保证金，履约保证金额为合同总价的3%。合同期满后中标供应商没有违约行为，履约保证金在合同期满后30个工作日内退回。
2.履约保证金用于补偿采购人因中标供应商不能完成其合同义务而蒙受的损失。凡因中标供应商责任，使采购人解除本合同的，履约保证金不向中标供应商退还。
3.履约保证金以采购人认可的方式提交。
三、项目概况
黄埔区中心城区河涌包括珠江涌、深涌、珠江、本田排水渠、下沙涌、文涌、文涌支涌、双岗涌、庙头涌、南湾涌、西滘河、米塔涌、沙步涌、沙涌、金紫涌、宏岗河、鹤子坦涌、墩头涌、东滘涌、四清河、笔岗涌、细陂河、埔安河、天窿河、永和河、水声涌、沙田涌、塘尾涌、永和河、乌涌、乌涌左支涌、南岗河。
乌涌、乌涌左支流、南岗河是黄埔区中心城区的重要河涌，具体情况如下：
1.乌涌，全长22.66km，发源于黄埔区水口水库，流经广州科学城、黄埔老城区至黄埔港汇入珠江前航道，集水面积58.4km2。
2.乌涌左支涌，全长7.61km,在广园快速路北侧汇入乌涌主干流，集水面积12.3km2。
3.南岗河，全长24.12km，发源于萝岗街道鹅山，流经木强水库，由北向南流汇入东江北干流，集水面积136.4km2。
为做好黄埔区中心城区河涌绿化养护、环境保洁、安保管理等工作，充分发挥工程效益和社会效益，需实施黄埔区中心城区2022至2025年河涌维护管理服务项目，对河涌进行维护管理。
四、项目管理要求
（黄埔区中心城区河涌绿化养护、环境保洁、安保管理等方面的要求具体如下：
（一）绿化养护。
河涌堤岸绿化养护根据《广东省城市绿地养护质量标准》（DB44/T269-2005) 的要求，全部河涌范围绿化实行二级以上养护标准，其中部分重要景观节点实行一级养护标准；
（二）环境保洁。
根据《城市环境卫生质量标准》（建设部建城［1997］21 号）的要求，河涌范围内人行道、硬地保洁按道路三级标准执行；按照《广州市黄埔区公共厕所硬件配套和保洁质量整治督导工作方案》（简称“厕所革命”）的要求，公厕保洁执行“十净、十无、四有、三无、两通、一明”标准；
（三）安保管理。文教园区安保工作实行24小三班倒值班制，维持园区管理秩序及置现场应急突发事件。
五、项目内容
（一）绿化养护
（1）主要内容为：河涌堤岸绿化养护，绿化面积约264万㎡，参与绿化养护工作的人数不少于264人/天。
（2）各河段节点具体要求为：乌涌（联华路段）、乌涌左支流（加庄北至广园路段）、南岗河（文教园段）、庙头涌（南海神庙段）根据《广东省城市绿地养护质量标准》（DB44/T269-2005) 的要求，实行一级养护标准；其余河段根据《广东省城市绿地养护质量标准》（DB44/T269-2005) 的要求，实行二级养护标准。
（二）环境保洁。
主要内容为：人行道及硬地保洁、卫生间保洁等，具体如下：
1.人行道、硬地保洁：面积约39.6万㎡；
2.公共卫生间保洁：公共卫生间2座，配备2名专职保洁人员实时保洁；公共厕所“七小件”主要包括厕纸、洗手液、挂物钩、搁物架、侧位扶手、烘手机和面镜；化粪池2座，体积为2m³/座，每半年清运一次。
（三）安保管理。
主要内容为：维持园区管理秩序及置现场应急突发事件（如：制止破坏设施、劝离戏水或垂钓人员、设施损坏后及时采取临时措施等），共设置安保人员3名。
六、服务要求
（一）总体要求
1.黄埔区中心城区河涌地理位置和防洪作用显著，维护管理服务要求全方位、高标准、高质量。
2.本项目配备的人员要求为：项目负责人1人，专业工程师6人，资料员1人。中标人对所属聘用人员必须按《劳动法》办理各种用工手续，需按国家有关规定为派驻本项目的人员购买社会保险，并报采购人备案。中标人负责建立各项规章制度，确定组织架构人员录用等。
3.中标人对所录用人员要严格审查，并持有相关上岗资格证。中标人要依法纳税，按规定为录用人员缴纳社保。
4.中标人的各类管理、服务人员按岗位着装要求统一，言行规范，要注意仪容仪表、公众形象，一些公众岗位录用人员体形、身高要有规定。
5.中标人在做好工作的同时，有责任向采购人提供合理化建议，以提高管理效率和管理质量。
6.中标人具备利用自身资源满足可临时应急抽调不少于120人（含秩序维护、水电技工、清洁保洁、绿化养护等各工种）的应急队伍。
7.本项目的文教园区为开放式，中标人必须全天24小时安排人员值班；碰到紧急情况，中标人组建的管理中心负责人在30分钟内到达现场解决相关问题。
8.因不可抗力、自然灾害等原因造成的设备设施损坏不在中标人负责范围内。
9针对本项目特点，投标人需在投标文件中心城区河涌的维护及管理的方案，并准备向评标委员会进行10分钟的表述，表述将在评标时进行。
10.中标人须指定一名专人驻场对接本项目事宜（驻场人员费用包含在投标总价中）。
11.中标人需为本项目拟投入设备，包括不限于洒水车13辆、巡查车9辆、高空修剪车6辆、工程车9辆、打药机18台、油锯18台、高枝剪26把、绿篱机18台、四轮割草机9台、高压洗地机9台、草坪梳草机6台、切边机6台、水泵12台。
12.中标供应商要确保一线养护人员的稳定，更换人员必须及时通知采购人，中标供应商不得以通过不正当手段频繁更换人员获取利益。更换项目经理及园林工程师须经采购人同意，拟重新派驻的项目经理及园林工程师须符合本招标文件的要求。
13、中标人须做好河涌管理范围内的巡查工作，发现有水利设施损坏、河道水质异常、河道管理范围违法行为等情况时，按采购人相关要求上报情况。
14.中标人须做好河涌管理范围内的涉河建设项目的监督与巡查工作，按采购人相关要求上报情况。
（二）安保管理及巡查工作
1.巡查人员须实行24小时设岗值班，采取固定站岗和机动巡查相结合的方式。严格按照采购人要求每岗24小时出勤值班，中标人必须保证巡查人员每周每人工作时间不超40小时，超出部分时间由中标人严格按照国家标准支付相应加班费，服务期内发生的各种事故。如，劳资纠纷事件等，均由中标人承担相应责任。
2、巡查人员须熟悉服务区域的业务管理知识，中标人可提前与采购人协商培训事宜。应指派专职人员进行工作接洽和日常工作管理，并派员对巡查人员进行经常性的检查督促及教育培训。
3、中标人提供的巡查人员必须文明上岗，穿着统一工作服，佩戴工号牌，当值期间不得串岗、聊天或做私人工作。如在采购人日常巡查抽检中发现当值公园巡查人员存在打磕睡、睡觉、玩手机、聊天等现象，每次以书面进行通报。
4、中标供应商必须维护文教园区、生态浮岛区域内治安秩序。做好每月巡查人员考勤统计、做好交接班工作及上报每周人员工作安排、做好日常公共设施巡查记录。
5、确保文教园区、生态浮岛区域内治安及秩序正常，当工作人员或公众生命财产受到威胁，巡查人员要立即到达现场，并采取积极措施及时处理并上报有关领导部门，如因处理事件不及时造成事故，一切责任由中标供应商负责。
6、中标人须对通讯线路、供电线路、供水管道、沙井、水池等公共设施维护，做好安全巡查记录。根据安全巡查结果，对需要维修或更新改造项目，应及时以书面形式向采购人书面报告，由采购人安排维修。
7、负责日常的消防安全检查，配合制定火灾紧急处置预案，发现火灾隐患及时提出整改意见；协助做好消防设备的定期检查工作、确保消防系统畅通，预防、处理突发消防事故；定期组织安全演练。
8、中标人派驻巡查人员必须遵守采购人的各项规章制度和严格遵守采购人的有关机密和保密要求，按照有关规定进行联防工作，并接受采购人监督、检查。按照相关规定做好防火、防盗、防爆炸、防治安灾害事故等安全防范工作。
9、采购人在举办大型活动、会议、重要接待任务时，根据采购人的具体要求，中标人应积极配合，适当增加人员协助活动场地和会议场所的准备和保卫工作，以及活动后的清场、清洁工作。
10、中标人由于自身管理不善受政府部门处罚或由于中标人巡查措施不力，违反安全操作规程致工伤或事故等，采购人有权暂缓支付服务费及追究责任的权利。
11、中标人须安排一名巡查专员负责巡查生态浮岛设施运行情况，按采购人相关要求上报情况。
七、日常监督检查和季度考核
采购人负责对中标人日常服务工作进行监督检查，对存在问题（见附表），采购人有权进行直接扣款，扣款金额在当季度付款时予以扣减。中标人如对扣款有异议的，在收到扣款通知后3个工作日内提交书面解释，逾期未提交视为无异议。采购人根据中标人的书面解释进行复核，如书面解释证据不合理、理由不充分的，则视书面解释无效，维持扣款决定；如书面解释证据合理、理由充分的，方可撤销扣款决定。
附表：日常抽检扣款表
	序号
	存在问题
	扣款标准
	扣款
	备注

	1
	因维护不到位被媒体曝光、刊登。
	20000元/次
	
	

	2
	因维护不到位被上级点名批评（包括书面、微信、电话、粤政易等形式通知)。
	30000元/次
	
	

	3
	因维护不到位被群众举报、12345投诉、网格投诉。
	5000元/次
	
	

	4
	未按甲方要求时间完成应急任务。
	50000元/次
	
	

	5
	未按甲方要求时间上报资料，以甲方书面、微信、短信、粤政易等方式通知为准。
	10000元/次
	
	

	6
	整改报告未按甲方要求时间提交或一次整改未达到甲方要求，以甲方发出整改督办函为准。
	20000元/次
	
	

	7
	发出整改督办函后整改仍未达到甲方要求或拒绝整改。
	30000元/次
	
	

	8
	整改两次后仍未达到甲方要求，绿化问题按100元/㎡扣除服务费，保洁问题按50元/㎡扣除服务费
	按实际数量扣款
	
	

	9
	绿化被非法侵占、破坏，在甲方发现前未报告并未制止处理。
	20000元/次
	
	

	10
	拖欠工人工资以致发生工人停工、集聚围堵等过激行动或者拖欠工人工资被工人投诉属实。
	40000元/次
	
	

	11
	经甲方检查发现未按国家、省、市、区文件要求做好安全生产、文明施工相关措施。
	10000元/次
	
	

	12
	每次现场检查发现未按合同要求安排足够人员进行绿化修剪、除草、施肥、淋水等养护和保洁工作，按每缺1人。
	1000元/人.次
	
	

	13
	收到会议通知后，未按甲方要求时间到达会议现场。
	1000元/次
	
	

	14
	收到会议通知后，拒绝参加会议。
	10000元/次
	
	

	15
	未按合同要求投入相应数量的设备。
	按设备实际价格的双倍扣款
	
	

	16
	未按甲方要求上报水利设施损坏、水质异常等现象
	10000元/次
	
	

	17
	未按甲方要求上报河道管理范围违法行为
	15000元/次
	
	

	18
	未按甲方要求对涉河建设项目进行监管
	15000元/次
	
	

	19
	未按合同要求履行安保管理服务工作
	15000元/次
	
	

	20
	未按合同要求做好河涌水闸安全运行工作
	15000元/次
	
	

	21
	普通树木死亡或缺株（名贵树木死亡或缺株按该树木实际价格双倍进行扣款）。
	800元/棵
	
	

	22
	树木有折损枝、过密枝、枯枝、病虫枝，树身有萌蘖的，树木叶片枯黄（落叶树种生理落叶期除外）或者出现萎蔫现象。
	300元/棵
	
	

	23
	乔木树穴没有松土、除杂草。
	200元/棵
	
	

	24
	未经甲方同意对树木重度修剪而影响景观效果的。
	200元/棵
	
	

	25
	乔木倾斜、倒伏未按甲方要求扶正或支撑。
	200元/棵
	
	

	26
	树枝因养护不到位危及行人通行安全。
	200元/棵
	
	

	27
	乔木每年冬季未按甲方要求涂白。
	100元/棵
	
	

	28
	灌木绿篱（球型和片植）死亡或缺株
	300元/棵（丛）
	
	

	29
	灌木绿篱叶片枯黄（落叶树种生理落叶期除外）或者出现萎蔫现象。
	150元/棵（丛）
	
	

	30
	灌木绿篱树穴没有松土、除杂草。
	100元/棵（丛）
	
	

	31
	灌木绿篱未按甲方要求修剪。
	100元/棵（丛）
	
	

	32
	草坪裸露（不可抗力因素导致的除外）
	100元/㎡
	
	

	33
	草皮叶色枯黄、长势不良或者出现萎蔫现象
	50元/㎡
	
	

	34
	草地平均高度超过10厘米以上、澎蜞菊高度超过25厘米以上的或草皮生长至人行道的。
	50元/㎡
	
	

	35
	修剪下来的枝条、树干、残枝未清运。
	30元/㎡
	
	

	36
	灌木绿篱、草坪、水生植物等有杂草、枯枝败叶、垃圾杂物、余泥、砖石、瓦渣等。
	50元/㎡
	
	

	37
	人行道以及园建道路有枯枝败叶、垃圾杂物、余泥、砖石、瓦渣等。
	50元/㎡
	
	

	38
	水生植物死亡或缺株。
	200元/㎡
	
	

	39
	水生植物叶色枯黄、长势不良或者出现萎蔫现象。
	100元/㎡
	
	

	40
	水生植物未按要求进行修剪。
	75元/㎡
	
	

	41
	未按采购人要求的时间和内容提交巡查情况。
	500元/项
	
	

	甲方经办人（签名）确认：

日期：
	乙方经办人（签名）确认：

日期：





（二）季度考核
以季度为周期，以季度为周期，由采购人、上级领导或第三方组成考核小组对中标人负责的项目进行考核，采购人有权根据季度考核得分结果，扣减当季周期服务费用。具体如下：
1、考核得分90分以上的，不扣减当季度服务费用（0%）；
2、考核得分80分至90分（不含90分）的，扣减当季度服务费用10%；
3、考核得分70分至80分（不含80分）的，扣减当季度服务费用20%；
4、考核得分60分至70分（不含70分）的，扣减当季度服务费用50%；
5、考核得分60分（不含60分）以下的，全额扣除当季度服务费用。
附表：黄埔区中心城区2022至2025年河涌维护管理季度考核评分
	河涌名称
	
	考核时间
	

	考核人员
	
	考核成绩
	

	内 容
	考核内容
	考核扣分标准
	考核扣分
	实际得分

	乔木
（20分）
	树木死亡或缺株（自然灾害等意外死亡除外）。
	2分/棵
	
	

	
	树穴土壤板结或有杂草的。
	0.5分/棵
	
	

	
	树木有折损枝、过密枝、枯枝、病虫枝，树身有萌蘖的，树木叶片枯黄（落叶树种生理落叶期除外）或者出现萎蔫现象。
	0.5分/棵
	
	

	
	未经甲方同意对树木重度修剪而影响景观效果的。
	0.5分/棵
	
	

	
	树木倾斜、倒伏或树木护树桩凌乱残缺。
	0.5分/棵
	
	

	
	树枝和灌木枝桠妨碍交通、遮挡交通标牌和交通灯。
	0.5分/棵
	
	

	
	树木有绑扎物、钉挂钩、悬挂钩的。
	0.5分/棵
	
	

	
	乔木每年冬季没按要求涂白的。
	0.5分/棵
	
	

	灌木绿篱（20分）
	灌木（球型和片植）死亡或缺株。
	1分/平方米
	
	

	
	灌木叶片枯黄（落叶树种生理落叶期除外）或者出现萎蔫现象。
	0.5分/平方米
	
	

	
	树穴土壤板结或有杂草的。
	0.5分/丛
	
	

	
	灌木（球型和片植）倒伏，灌木有折损枝、过密枝、交叉枝、枯枝或造型灌木未修剪的。
	0.5分/平方米
	
	

	
	片植灌木绿地内有枯枝败叶，垃圾杂物，杂草的。

	1分/平方米
	
	

	
	水生植物长势不良，杂草丛生的。
	0.5分/平方米
	
	

	草坪、水生植物
（30分）
	叶色枯黄、长势不良或者出现萎蔫现象。
	0.5分/平方米
	
	

	
	草坪裸露（不可抗拒因素导致的除外）。
	1分/平方米
	
	

	
	草坪上有枯枝败叶、垃圾杂物、杂草的。
	0.5分/平方米
	
	

	
	草地平均高度超过10公分以上、澎蜞菊高度超过25厘米；草皮生长至人行道、步阶、汀步等。
	0.5分/平方米
	
	

	
	地被裸露、死亡或损坏须及时补种。
	0.5分/平方米
	
	

	
	水生植物死亡或缺株。
	1分/平方米
	
	

	
	水生植物叶色枯黄、长势不良或者出现萎蔫现象。
	0.5分/平方米
	
	

	
	水生植物未按要求进行修剪。
	0.5分/平方米
	
	

	清洁卫生（30分）
	修剪下来的枝条树干残枝未清运。
	2分/宗
	
	

	
	修剪下来的枝条树干残枝、清扫的枯枝烂叶等垃圾禁止就地焚烧。
	2分/宗
	
	

	
	灌木绿篱、草坪、人行道、园建道路等有垃圾、积水、余泥、砖石、瓦渣等杂物。
	2分/宗
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8、 项目工程量（年度）
1、珠江涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	本田排水渠至东苑西门桥段堤岸绿化
	m2
	7758.4
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	2
	东苑西门桥至黄埔东路西岸段堤岸绿化
	m2
	5282
	12.49 
	

	3
	东苑小区西门桥至黄埔东路东岸段堤岸绿化
	m2
	12323
	12.49 
	

	4
	黄埔东路至蟹山公司铁路桥段堤岸绿化
	m2
	1310
	12.49 
	

	5
	珠江前航道段堤岸绿化
	m2
	500
	12.49 
	

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	本田排水渠至东苑西门桥段人行道保洁
	m2
	4412.5
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。

	2
	东苑西门桥至黄埔东路西岸段人行道保洁
	m2
	1344
	5.60 
	

	3
	蟹山公园铁路桥至涌口段人行道保洁
	m2
	178.2
	5.60 
	

	4
	东苑小区西门桥至黄埔东路东岸段人行道保洁
	m2
	2956
	5.60 
	

	5
	黄埔东路至蟹山公司铁路桥两岸
	m2
	343.2
	5.60 
	

	6
	珠江前航道段人行道保洁
	m2
	1430
	5.60 
	


2、深涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	深涌北支涌（含深涌北支分涌）堤岸绿化
	m2
	9596
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	2
	深涌南支涌（含深涌南支分涌）堤岸绿化
	m2
	28030
	12.49 
	

	3
	深涌左支涌堤岸绿化
	m2
	15360
	12.49 
	

	4
	1号湿地公园堤岸绿化
	m2
	21000
	12.49 
	

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	深涌北支涌（含深涌北支分涌）人行道保洁
	m2
	8042
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。

	2
	深涌南支涌（含深涌南支分涌）人行道保洁
	m2
	10565
	5.60 
	

	3
	深涌主涌人行道保洁
	m2
	1900
	5.60 
	

	4
	深涌左支涌人行道保洁
	m2
	7274
	5.60 
	

	5
	1号湿地公园人行道保洁
	m2
	1450
	5.60 
	


3、本田排水渠
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	全河段堤岸绿化
	m2
	11749.52
	12.49 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	全河段人行道保洁
	m2
	1388
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


4、下沙涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	黄埔公园东门至乌涌段堤岸绿化
	m2
	1661.42
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	2
	生态浮岛水生植物养护
	m2
	140
	12.49 
	

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	黄埔公园东门至乌涌段人行道保洁
	m2
	216.45
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


5、三戽涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	三戽涌堤岸绿化
	m2
	2260
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	三戽涌人行道保洁
	m2
	4480
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


6、文涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	主涌段堤岸绿化
	m2
	106889
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	2
	文涌改道堤岸绿化
	m2
	7280
	12.49 
	

	3
	文冲太婆山支涌堤岸绿化
	m2
	578
	12.49 
	

	4
	 敬业路至石化桥底堤岸绿化
	m2
	7481
	12.49 
	

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	主涌段人行道保洁
	m2
	37668
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。

	2
	文涌改道段人行道保洁
	m2
	1500
	5.60 
	

	3
	太婆山支涌段人行道保洁
	m2
	1112
	5.60 
	

	4
	 敬业路至石化桥底段人行道保洁
	m2
	1581
	5.60 
	


7、文涌支涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	全河段堤岸绿化
	m2
	16625
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	全河段人行道保洁
	m2
	5527.76
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


8、双岗涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	双岗涌堤岸绿化
	m2
	6032
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	2
	沙浦支涌段堤岸绿化
	m2
	9728
	12.49 
	

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	双岗涌人行道保洁
	m2
	11320
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


9、庙头涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	黄埔东路上游段堤岸绿化
	m2
	33982.12
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	2
	[bookmark: _GoBack]庙头涌人工湖堤岸绿化（新增）
	m2
	3769
	12.49 
	

	3
	庙头水闸段堤岸绿化
	m2
	1362.15
	12.49 
	

	4
	南海神庙段堤岸绿化
	m2
	12550
	17.83 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》一级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	黄埔东路上游段人行道保洁
	m2
	15951.99
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。

	2
	庙头水闸段人行道保洁
	m2
	1263.89
	5.60 
	


10、南湾涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	主涌段堤岸绿化
	m2
	12418.87
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》一、二级养护标准核定。

	2
	夏园人工湖堤岸绿化
	m2
	11737.45
	17.83 
	

	3
	夏园文体公园堤岸绿化
	m2
	1274.5
	17.83 
	

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	主涌段人行道保洁
	m2
	6494.76
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。

	2
	夏园人工湖人行道保洁
	m2
	9311.6
	5.60 
	

	3
	夏园文体公园人行道保洁
	m2
	3600.06
	5.60 
	


11、西滘河
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	西滘河人行道保洁
	m2
	1240
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


12、米塔涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	米塔涌堤岸绿化
	m2
	5969.8
	12.49 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	米塔涌人行道保洁
	m2
	3000
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


13、沙步涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	沙步涌（出口段）堤岸绿化
	m2
	3167.3
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》一 、二级养护标准核定。

	2
	小唐前街至沙步五横路堤岸绿化
	m2
	6244
	12.49 
	

	3
	沙步涌（黄埔东路至沙步一横路）堤岸绿化
	m2
	3753.45
	17.83 
	

	4
	鹿步大路至沙步友谊路堤岸绿化
	m2
	0
	12.49 
	

	5
	沙涌、沙步涌新增项目堤岸绿化
	m2
	7300
	12.49 
	

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	沙步涌（出口段）人行道保洁
	m2
	100
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。

	2
	小唐前街至沙步五横路人行道保洁
	m2
	3055
	5.60 
	

	3
	沙步涌（黄埔东路至沙步一横路）人行道保洁
	m2
	2758.06
	5.60 
	

	4
	鹿步大路至沙步友谊路人行道保洁
	m2
	599
	5.60 
	

	5
	沙涌、沙步涌新增项目人行道保洁
	m2
	2629
	5.60 
	


14、沙涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	沙涌堤岸绿化
	m2
	5509.34
	12.49 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	沙涌人行道保洁
	m2
	2714.08
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


15、金紫涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	金紫涌堤岸绿化
	m2
	39725.84
	12.49 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	2
	民宅贯通连廊段堤岸绿化
	m2
	1094.34
	12.49 
	

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	金紫涌人行道保洁
	m2
	14060
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。

	2
	民宅贯通连廊段人行道保洁
	m2
	501.55
	5.60 
	


16、宏岗河
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	宏岗河堤岸绿化
	m2
	16914
	17.83 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》一级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	宏岗河人行道保洁
	m2
	6828
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


17、鹤子坦涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	鹤子坦堤岸绿化
	m2
	21745
	12.49 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	人行道保洁
	
	
	
	

	1
	鹤子坦人行道保洁
	m2
	11500
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


18、墩头涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	墩头涌堤岸绿化
	m2
	4437.5
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	2
	东晖广场段堤岸绿化
	m2
	48214.9
	12.49 
	

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	墩头涌人行道保洁
	m2
	5057
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。

	2
	东晖广场段人行道保洁
	m2
	8158.95
	5.60 
	


19、东滘涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	东滘涌堤岸绿化
	m2
	1809.97
	12.49 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	东滘涌人行道保洁
	m2
	423.94
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


20、四清河
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	四清河堤岸绿化
	m2
	136986
	12.49 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	四清河人行道保洁
	m2
	3600
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


21、笔岗涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	笔岗涌堤岸绿化
	m2
	11204
	12.49 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	笔岗涌人行道保洁
	m2
	1300
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


22、细陂河
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	枝山村排洪渠堤岸绿化
	m2
	4152.5
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	2
	宏仁企业段堤岸绿化
	m2
	3136
	12.49 
	

	3
	宏远路下游堤岸绿化
	m2
	1575
	12.49 
	

	4
	遂南路至宏仁企业段堤岸绿化
	m2
	43122
	12.49 
	

	5
	宏仁企业至下游段堤岸绿化
	m2
	28507.93
	12.49 
	

	6
	埔南路至广园快速路段堤岸绿化
	m2
	11415.4
	12.49 
	

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	宏远路下游人行道保洁
	m2
	3400
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。

	2
	遂南路至宏仁企业段人行道保洁
	m2
	22777.92
	5.60 
	

	3
	宏仁企业至下游段人行道保洁
	m2
	10860.22
	5.60 
	

	4
	埔南路至广园快速路段人行道保洁
	m2
	4195.8
	5.60 
	


23、埔安河
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	埔安河堤岸绿化
	m2
	10417.82
	12.49 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	埔安河人行道保洁
	m2
	4984.52
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


24、天窿河
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	天窿河堤岸绿化
	m2
	151959
	12.49 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	天窿河人行道保洁
	m2
	10810
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


25、水声涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	水声涌堤岸绿化
	m2
	60018.4
	17.83 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》一级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	水声涌人行道保洁
	m2
	183.6
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


26、沙田涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	沙田涌堤岸绿化
	m2
	9960
	12.49 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	沙田涌人行道保洁
	m2
	0
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


27、塘美涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	塘尾涌堤岸绿化
	m2
	3724.4
	12.49 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	塘尾涌人行道保洁
	m2
	675
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


28、永和河
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	永和河堤岸绿化
	m2
	140573.74
	12.49 
	市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	永和河人行道保洁
	m2
	14653.38
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。


29、乌涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	水声下至联华路堤岸绿化
	m2
	220000
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	2
	联华路至广汕路堤岸绿化
	m2
	55400
	17.83 
	

	3
	广汕路至沈海高速堤岸绿化
	m2
	210462.46
	12.49 
	

	4
	沈海高速至科林路堤岸绿化
	m2
	107475
	12.49 
	

	5
	科林路至大沙东路堤岸绿化
	m2
	119543
	12.49 
	

	6
	大沙东路至乌涌水闸右岸堤岸绿化
	m2
	17840
	12.49 
	

	7
	大沙东路至乌涌水闸左岸堤岸绿化
	m2
	10020
	12.49 
	

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	水声下至联华路人行道保洁
	m2
	3100
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。

	2
	联华路至广汕路人行道保洁
	m2
	5610
	5.60 
	

	3
	广汕路至沈海高速人行道保洁
	m2
	9886.84
	5.60 
	

	4
	科林路至大沙东路人行道保洁
	m2
	31472
	5.60 
	

	5
	大沙东路至乌涌水闸右岸人行道保洁
	m2
	12000
	5.60 
	

	6
	大沙东路至乌涌水闸左岸人行道保洁
	m2
	7840
	5.60 
	


30、乌涌左支
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	开创大道至加庄北桥堤岸绿化
	m2
	40244
	17.83 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	2
	加庄北桥至广园快速路堤岸绿化
	m2
	88824
	17.83 
	

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	开创大道至加庄北桥人行道保洁
	m2
	4800
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。

	2
	加庄北桥至广园快速路人行道保洁
	m2
	16442.28
	5.60 
	


31、南岗河
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	绿化养护
	
	
	
	

	1
	南岗河开创大道堤岸绿化
	m2
	1700
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	2
	木强水库至北二环高速（开萝大道）堤岸绿化
	m2
	258750.77
	12.49 
	

	3
	北二环高速至开萝大道（元贝桥）堤岸绿化
	m2
	26717
	12.49 
	

	4
	文教园段堤岸绿化
	m2
	123614.78
	17.83 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》一级养护标准核定。

	5
	开创大道至荔红二路堤岸绿化
	m2
	72006
	12.49 
	单价参考《广州市城市绿地常规养护工程年度费用估算指标（2019）》二级养护标准核定。

	6
	伴河路（开泰大道段）堤岸绿化
	m2
	28520
	12.49 
	

	7
	荔红二路至瑞祥路堤岸绿化
	m2
	80500
	12.49 
	

	8
	瑞祥路至黄埔东路堤岸绿化
	m2
	158784
	12.49 
	

	9
	黄埔东路至河口堤岸绿化
	m2
	24240.34
	12.49 
	

	二
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	北二环高速至开萝大道（元贝桥）人行道保洁
	m2
	550
	5.60 
	

	2
	文教园段人行道保洁
	m2
	6610
	5.60 
	

	3
	伴河路（开泰大道段）人行道保洁
	m2
	750
	5.60 
	

	4
	荔红二路至瑞祥路人行道保洁
	m2
	2300
	5.60 
	

	5
	瑞祥路至黄埔东路人行道保洁
	m2
	10180
	5.60 
	

	6
	黄埔东路至河口人行道保洁
	m2
	18224.13
	5.60 
	

	7
	化粪池粪便收集外运
	t
	8
	44.31 
	单价参考《广东省城乡环境卫生作业综合定额(2019)》核定；化粪池为G1-2SF，每座体积为2m³（按2t计），每半年清运一次。

	8
	公共卫生间保洁
	座·天
	730
	417.96 
	单价参考《广东省城乡环境卫生作业综合定额(2019)》核定；公共卫生间2座保洁，每天专人清洁，按照广东省城乡环境卫生作业综合定额(2019)中一类专人管理核定。

	9
	公共卫生间7小件配备
	座·年
	2
	10169.00 
	厕所七小件，主要包括厕纸、洗手液、挂物钩、搁物架、侧位扶手、烘手机和面镜。挂物钩、搁物架、侧位扶手、烘手机和面镜一次性投入；厕纸、洗手液消耗量依据目前运行经验测算，洗手液每座厕所3天1瓶，厕纸每座厕所1天5卷，结合市场询价，七小件年消耗量10169元。

	三
	安保管理
	
	
	
	

	1
	文教园区安保人员
	人·月
	36
	4093.00 
	安保人员3人，实行24小时三班倒值班制；按《广州市保安协会关于严禁低价参与保安服务投标的通知标准的通知》粤府函【2018】187号文件规定计算。


32、小乌涌
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价限价（元）
	备注

	一
	环境保洁
	
	
	
	

	1
	小乌涌人行道保洁
	m2
	3800
	5.60 
	单价参考《黄埔区财政局关于2015年河涌堤岸绿化管养及人行道保洁工程预算单价的意见》核定。



九、报价要求
    本项目采用投标总价的方式进行报价，投标人在报价明细表中报价时，不得超过采购人需求第九点项目工程量中的综合单价最高限价，若投标人报价超过采购预算或综合单价最高限价，则投标无效。

